
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-598

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-598

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14489181 1341870 Варунок Андрій Орестович

43899260 BK 03.12.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114313 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

158,800

2 14455459 1341870 Галіцький Вадим Едуардович

076822 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253945 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

166,200

1



3 14378139 1341870 Кардаш Олена Петрівна

038730 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088153 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

158,200

4 14456238 1341870 Царенко Андрій Андрійович

131339 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197958 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

183,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-598

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14495556 1308815 Бернатович Маркіян Ігорович 025326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192963 Дошкільна 
освіта

132,600

2 14458772 1308815 Гураль Ольга Василівна 073417 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039399 Дошкільна 
освіта

143,000

3 14508727 1308815 Ладейщикова Марія Юріївна 042730 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076008 Дошкільна 
освіта

137,000

4 14477870 1308815 Неводничий Дмитро Ігорович 266285 B20 14.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199296 Дошкільна 
освіта

145,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-598

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14473353 1291107 Галайко Марія Володимирівна 095815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075725 Початкова 
освіта

153,200

2 14510416 1291107 Дівчур Софія Ігорівна 095814 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116817 Початкова 
освіта

156,400

3 14319301 1291107 Комарницька Соломія-Лілія Вікторівна 095847 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048551 Початкова 
освіта

144,800

4 14446174 1291107 Кукоцька Аліна Андріївна 095828 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150500 Початкова 
освіта

143,500

5 14266475 1291107 Лампіка Юлія Олександрівна 095816 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020256 Початкова 
освіта

148,600

6 14304852 1291107 Марків Софія Петрівна 095846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035205 Початкова 
освіта

153,200

4



7 14308249 1291107 Мороз Ольга-
Христина Володимирівна 095813 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0018926 Початкова 

освіта
145,900

8 14437799 1291107 Нікельська Ольга Володимирівна 095837 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075483 Початкова 
освіта

154,000

9 14346003 1291107 Скоробогатова Олена Сергіївна 132064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087643 Початкова 
освіта

133,800

10 14507659 1291107 Стефанишин Тетяна Юріївна 095842 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204793 Початкова 
освіта

142,900

11 14296568 1291107 Тенета Богдан Володимирови
ч

038913 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087704 Початкова 
освіта

150,700

12 14308873 1291107 Червінська Роксоляна Ігорівна 095811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015699 Початкова 
освіта

140,700

13 14284897 1291107 Шевченко Дар`я Олександрівна 47589199 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016724 Початкова 
освіта

147,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-598

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14364601 1356094 Березюк Вікторія Андріївна 038723 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142370 Логопедія 155,800

2 14468504 1356094 Герасимчук Марія Сергіївна 107079 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155445 Логопедія 152,000

3 14380162 1356094 Глинюк Розалія-Марія Олександрівна 042703 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083328 Логопедія 154,000

4 14273058 1356094 Ковалюк Любов Сергіївна 073405 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095460 Логопедія 151,600

5 14356457 1356094 Ореховська Христина Максимівна 095844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059227 Логопедія 150,500

6 14431679 1356094 Палагняк Христина Ігорівна 063117 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080202 Логопедія 151,400

6



7 14456120 1356094 Римик Софія Богданівна 142049 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153667 Логопедія 144,400

8 14480949 1356094 Ткач Анастасія Василівна 042704 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139514 Логопедія 146,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-598

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14340643 1350938 Ільницький Іван Миколайович
014198 B18 30.03.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105455 Соціально-
психологічна 
реабілітація

143,600

2 14357921 1350938 Кінчур Ольга Вячеславівна
095861 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129511 Соціально-
психологічна 
реабілітація

141,600

3 14316408 1350938 Костишак Ганна Миколаївна
095859 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064450 Соціально-
психологічна 
реабілітація

156,800

4 14391454 1350938 Матійців Богдан Олегович
095864 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117546 Соціально-
психологічна 
реабілітація

157,600

8



5 14433903 1350938 Семенюк Аліна Андріївна
143067 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129415 Соціально-
психологічна 
реабілітація

163,000

6 14391352 1350938 Штефусь Діана Сергіївна
095860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130041 Соціально-
психологічна 
реабілітація

175,400

9


